
Uchwała nr 975/348/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 3 do umowy zlecenia 
brokerskiego oraz wyrażenia zgody na udzielenie pełnomocnictwa spółce 
Energo Inwest Broker S.A. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000) oraz art. 106 ustawy z dnia 23 kwietnia  
1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025), w związku z § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2402) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 3 do umowy zlecenia brokerskiego, zawartej  
w dniu 22 grudnia 2016 r. pomiędzy Województwem Mazowieckim a firmą Energo Inwest 
Broker S.A., w zakresie umożliwiającym realizację czynności pośrednictwa 
ubezpieczeniowego (czynności brokerskich) na rzecz instytucji kultury, dla których 
organizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Wykaz podmiotów, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do uchwały.  
 

§ 2. 

1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Województwo Mazowieckie pełnomocnictw spółce 
Energo Inwest Broker S.A. z siedzibą w Toruniu, nr KRS 0000050455, do dokonywania  
w imieniu i na rzecz instytucji kultury, o których mowa w § 1 ust. 2, czynności faktycznych 
i prawnych, związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie ubezpieczenia mienia  
i odpowiedzialności cywilnej, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018), w zakresie udzielonych 
Województwu Mazowieckiemu przez te podmioty pełnomocnictw oraz do ustanawiania 
dalszych pełnomocnictw. 

2. Do podpisywania pełnomocnictw, o których mowa w ust. 1, upoważnia się łącznie: 
Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka oraz Waldemara Kulińskiego – Sekretarza 
Województwa – Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 3 do umowy zlecenia brokerskiego oraz wyrażenia zgody na udzielenie pełnomocnictwa spółce Energo Inwest Broker S.A.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

